

دقت نمایید کلیه پیامک های ارسال شما تحت کنترل دقیق سیستم مانیتورینگ میباشد و از آنجایی که این سامانه جهت اطلاع رسانی ، تبلیغات و موارد اینچنین طراحی شده هرگونه پیامک با محتوای ذیل جرم محسوب شده و در صورت مشاهده سریعاً مسدود خواهد شد و هیچ گونه هزینه عودت نمی گردد.

پیامهای ارسالی توسط شما بایستی کاملاً مطابق با قوانین کشور جمهوری اسلامی ایران باشد و نبایستی با هیچیک از شرایط زیر منافات داشته باشد

1- محتوای پیام ارسالی می‌بایست:

الف : کلیه پیامک ها با محتوای غیر اخلاقی ، توهین ، شوخی ، جوک ، اعلام برنده شدن یا ارائه جایزه ، سرکار گذاشتن از طریق پیامک (حتی دوستان و آشنایان)، اخاذی ، ارسال پیامک از طرف بانک یا اپراتور ها (همراه اول و ایرانسل) ، و ارسال هرگونه پیامک که به نحوی فرستنده در آن مشخص نباشد

ب: با اصول و مبانی دین اسلام و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مغایرت نداشته و در تضاد نباشد.

پ: باعث تشویش اذهان عمومی نگردد.

ت: به اخلاق حسنه حاکم بر جامعه آسیب نرساند.

ث: با سیاستهای فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی کشور مغایرت نداشته باشد

ج: ارسال پیامکهای جعلی از طرف شرکت ها و بانک ها با محتوای مشترک گرامی شما برنده شده اید و غیره.

ح: ارسال هرگونه پیامکی از طرف نهاد های دولتی و امنیتی مانند مخابرات، وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی و

خ: به طور کلی شما به هیچ وجه نباید هویت خود را برای شخص دریافت کننده اس ام اس مخفی کرده و یا تغییر دهید

د: عدم استفاده از سامانه ی پیامک برای تبلیغ وب سایت ها، سرویس ها و یا کالا هایی که بر خلاف قوانین جمهوری اسلامی ایران می باشند.

2- کلیه پیامک در حوزه پزشکی ، پیراپزشکی ، دارویی ، آرایشی - بهداشتی ، ترک اعتیاد و... بدون مجوز رسمی از وزارت بهداشت و نامه کتبی از سازمان نظام پزشکی کشور

3- ارائه تسهیلات و وام های بانکی ، خرید و فروش فیش حج ، تور های داخلی و خارجی بدون مجوز

3- با توجه به دستورالعمل روابط عمومی شرکت مخابرات ایران، ارسال پیامک تبلیغاتی پس از 21 شب ممنوع می باشد و در صورت عدم رعایت مورد مذکور، پس از یکبار تذکر از جانب مدیریت سامانه و تکرار ارسال پس از ساعت 21 پنل کاربری شما بسته خواهد شد

4- استفاده کننده می‌باید پاسخگوی مشتریان خود و پذیرای مسؤلیت‌های مشتری‌مداری باشد.

5- در صورت درخواست مقام های قضائی تمامی اطلاعات ثبت شده از شما در سایت، تحویل دستگاه های مربوط می گردد.

6- بدلیل فیلترینگ شدید مخابرات کاربر موظف است قبل از ارسال پیام انبوه یکبار به صورت تست متن مورد نظر را بر روی گوشی همراه خود (همراه اول) ارسال نموده و از رسیدن آن به گوشی اطمینان حاصل فرماید. در صورت فیلتر شدن پیام ها این سامانه مسؤلیتی بر عهده نمی گیرد.

- 7- مدیریت سامانه مجاز به تغییر و حذف و اضافه ی قوانین خود میباشد و در صورت تغییر قوانین جدید را به کاربران اعلام خواهد کرد.
- 8- در صورت تغییر قوانین مخابرات و سایر قوانین مرتبط با ارائه ی خدمات سامانه , در اسرع وقت به کاربران اطلاع رسانی کرده و قوانین خود را تغییر خواهد داد.
- 9- مشخصات کاربری شما بایستی دقیقا با مشخصات اصلی شما در قسمت پروفایل یکسان باشد: نام و نام خانوادگی-کد ملی – شماره موبایل ، شماره ثابت ،کدپستی و نشانی پستی و..
- 10- شما موظف هستید به طور مرتب برای مشاهده تغییرات قوانین و مقررات به این صفحه مراجعه نمایید و به مفاد آن عمل نمایید.